[tallap

BWT magnéziumos viz/ Water

Mentes

Savas

Hazi Frissitok
Limonadé

Citromos

Hazi gytimoélcsszorp izesitéssel 1500.-

0,5 L
0,5 L

850.-
850.-

0,51
1300.-

(idényjelleggel Farmunk szérpjeibdl)

Kézmuves Szérpok

0,51

1500.-

(idényjelleggel Farmunk szérpjeibdl)

)

Jeges tea

0,3 1.
0,5 1.

Natur levek 100%/Juice

Facsart narancslé

0,11

Simon Gytimélcsds, Zagyvaszanto:

Szurt Alma
Alma-Oszibaracklé
Alma-Homoktovislé
Alma-Eperlé
Alma-Cékla-Répalé

0,11
0,11
0,11
0,11
0,11

900.-
1500.-

500.-

350.-
350.-
400.-
400.-
400.-

Hivekovics Csaladi Gazdasdg, Nagyrécse:

Vilmoskorte

Afonya

0,11
0,11

450.-
650.-

Udit6/Soft Drink
Coca Cola

Coca Cola Zero
Artisan:

Classik London Tonik
Pink Grapefruit Tonik

Violet Blossom Tonik

0,251. 750.-

0,251. 750.-

0,2 1.
0,21
0,2 L.

Kavé, meleg ital /Coffe

Espresso

Espresso Macchiato
Hosszukavé
Capuccino

Melange

Caffe Latte Macchiato
Koffeinmentes kavé
Forré csokoladé
Jeges kavé

Forralt bor 0,41.

Forro Tea
Ajanlokartyarol

750.-
800.-
850.-
1100.-
1500.-
1500.-
990.-
1500.-
1800.-
2000.-
1500.-

Energiaital/Energy Drink

Red Bull 0,25 1.

Kokteélok /Cocktail
Mojito

Sex on the Beach
Tequila Sunrise
Martini koktél

Aperol Spritz

Hugo

1250.-
1250.-
1250.-

alternativ
tej /milk

1300.-
1800.-
1800.-

1800.-

1100.-

2200.-
2300.-
2300.-
2300.-
2200.-
2200.-



Csapolt sor/Draft Beer
Staropramen Pohar 0,3 1.

Staropramen Korso 0,5 1.

Uveges sor/Bottle Beer

Stella Artois 0,33 1.
Leffe /barnasor/ 0,33 1.
Staropramen/Buzasér/ 0,51

Staropramen alk.mentes 0,33 1.

Gosser Citromos alk.ment. 0,33 1.1100.-

Rovid ital

Unicum/ Unicum szilva
Jagermaister

Tequila Silver

Ouzo 12

Bacardi Superior

Gin Buzavirag DRY-Kézmtives-
Gin Hendrick’s

Gin Beefather
Finlandia vodka
Eristoff Red

Calvados Busnel

Whisky
Chivas Regal
Glennfidich
Jack Daniels
Ballentines
Jim Beam

Johnnie Walker
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900.-
1500.-

1100.-
1400.-
1700.-
1100.-

4 cl
1500.-
1500.-
1500.-
1600.-
1500.-
1800.-
1800.-
1600.-
1400.-
1600.-
2800.-

4 cl
2100.-
2400.-
1800.-
1400.-
1400.-
1400.-

Konyak /Cognac
Remy Martin V.S.O.P.
Martell***
Metaxa

Zwack Maximilian

Palinka

1 Csepp Pdlinka
Szilva
Sargabarack

Birs

Feketecseresznye - Malna

Vilmoskorte

Torkoly

Vermut
Campari

Marini Dry,Bianco

Likor
Bailey’s
Kahlua

Cointreau

Pezsg6/Campagne
Asti Martini
Kreinbacher
Hungaria Extra Dry
BB

Torley Alk.mentes

Torley

0,75 1.
0,75 1.
0,75 1.
0,75 1.
0,75 1.

0,2 1.

3500.-
2500.-
2100.-
1500.-

1650.-
1650.-
1900.-
1900.-
1800.-
1800.-

9800.-
12500.-
9800.-
6500.-
6500.-
3000.-



